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Protokół NrI/10 
z posiedzenia sesji Rady Gminy Rudka 

z dnia 2 grudnia 2010 roku. 
Ad. pkt 1. 

Obrady I sesji Rady Gminy Rudka otworzył radny senior Rady Gminy pan Jan Feliks 
Filipowicz o godz. 10 00 modlitwą „Ojcze nasz..." 

Otwierając I posiedzenie powitał wszystkich Radnych, Przewodniczącego Rady Gminy 
poprzedniej kadencji - Pana Bogdana Kresso, Wójta Gminy poprzedniej kadencji - Pana Andrzeja 
Anusiewicza, Zastępcę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej - Panią Sylwię Zarzecką 
pracowników urzędu gminy - Pana Jerzego Gabrysiaka - Sekretarz Gminy, Panią Barbarę Wasielewską, 
Panią Halinę Boratyńską Kierownika GOPS w Rudce, Panią Barbarę Mańkowską Dyrektora GBP w 
Rudce, Panią Danutę Kresso Dyrektora ZS im. Jana Pawła II w Rudce oraz radcę prawnego - Pana Marka 
Kozłowskiego. 

Obrady odbyły się w budynku urzędu gminy w sali konferencyjnej. 

Na stan ustawowy składu rady w sesji uczestniczyło 15 radnych. 
1. Pan Piotr Marian Barszczewski 
2. Pan Jan Filipowicz 
3. Pan Michał Gawrysiak 
4. Pan Grzegorz Marek Godlewski 
5. Pan Bogdan Kresso 
6. Pani Barbara Kryńska 
7. Pan Andrzej Niemyjski 
8. Pan Kazimierz Olszewski 
9. Pani Honorata Rudkowska 
10. Pani Krystyna Safaryn 
11. Pan Jerzy Józef Stępkowski 
12. Pan Tadeusz Uszyński 
13. Pan Jan Wiński 
14. Pan Ryszard Wiński 
15. Pan Stanisław Zero 

Pan Przewodniczący obrad stwierdził, że obrady są prawomocne. 

Ad. pkt 2. 
Pani Sylwia Zarzecka - Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej złożyła 

gratulacje nowo wybranym radnym, życząc wielu sukcesów oraz owocnych obrad, po czym wręczyła 
radnym zaświadczenie o wyborze oraz różę. 

Ad. pkt. 3. 
Zgodnie z proponowanym porządkiem obrad, Pan Przewodniczący obrad poinformował, że 

nastąpi teraz złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. Jednocześnie dodał, że ślubowanie 
odbędzie się w ten sposób, że po odczytaniu roty, wywołani radni powstaną i wypowiedzą słowo 
„ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg". 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców". Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
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Kontynuując przebieg posiedzenia Pan Przewodniczący obrad odczytał kolejno nazwiska radnych, 
którzy złożyli ślubowanie wypowiadając słowa; „ślubuję tak mi dopomóż Bóg". 

Następnie tekst ślubowania został podpisany przez radnych, (treść ślubowania w załączeniu do 
protokołu z posiedzenia sesji). 

Kontynuując przebieg posiedzenia Przewodniczący obrad stwierdził, ze radni zostali 
zaprzysiężeni, mogą przystąpić do wykonywania uprawnień radnego, 

Ad. pkt. 4. 
Kontynuując obrady Pan Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek obrad I sesji 

Rady Gminy Rudka: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Wręczenie radnym przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej zaświadczeń o 

wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Rudka: 

a) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
Przewodniczącego Rady Gminy Rudka, 

b) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Rudka, 
c) powołanie komisji skrutacyjnej, 
d) przeprowadzenie głosowania, 
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenie sesji od Radnego Seniora. 
7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

a) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rudka, 

b) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rudką 
c) powołanie komisji skrutacyjnej, 
d) przeprowadzenie głosowania, 
e) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu Komisji Rewizyjnej. 
9. Określenie liczby członków pozostałych komisji stałych działających przy Radzie Gminy 

Rudka. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu Komisji Budżetowej. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru składu Komisji Gospodarki Lokalnej, Spraw 

Społecznych i Socjalnych. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie składu Komisji Oświaty i Kultury. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu Komisji Koordynacyjnej. 
14. Interpelacje i zapytania radnych. 
15. Wolne wnioski. 
16. Zamknięcie obrad I Sesji Rady Gminy Rudka. 

Po odczytaniu zwrócił się z zapytaniem do radnych czy są uwagi lub zapytania co do 
przedstawionego porządku. 

Uwag i zapytań nie wniesiono. 

W wyniku jawnego głosowania w którym wzięło udział 15 radnych za przyjęciem 
proponowanego porządku obrad było 15 głosów. 
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Ad. pkt. 5. 
Realizując porządek posiedzenia Pan Przewodniczący obrad zwrócił się z zapytaniem czy są 

uwagi lub zapytania co do treści regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy 
Rudka. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

W wyniku jawnego głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w 
wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Rudka było 15 głosów. 
Uchwała Nr 1/1/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia regulaminu 
głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia 
sesji. 

Podczas dalszego posiedzenia Pan Przewodniczący obrad poinformował, że przystąpimy do 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Wyjaśnił, że wybór Przewodniczącego Rady odbywa się w 
głosowaniu tajnym, po czym prosił o zgłaszanie kandydatów do pełnienia tej funkcji. 

Pan Radny Grzegorz Godlewski zgłosił kandydaturę Pana Bogdana Kresso - stwierdzając, że Pan 
Bogdan Kresso funkcję przewodniczącego pełnił przez dwie kadencje. Uważam, że jest osobą 
-oświadczoną, znająca tematykę, a z powierzonych obowiązków wywiązywał się należycie. 

Pan Przewodniczący obrad zwrócił się z zapytaniem czy zgłoszony wyraża zgodę na 
kandydowanie. 

Pan Bogdan Kresso stwierdził, że wyraża zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Następnie Pan Przewodniczący obrad prosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. 

Do komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni następujący radni: 
1. Pan Ryszard Wiński 
2. Pan Stanisław Zero 
3. Pani Barbara Kryńska 

Tnnych kandydatów nie zgłoszono. 

Zgłoszeni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

W wyniku jawnego głosowania zgłoszenia zgłoszeni kandydaci jednogłośnie zostali powołani do 
składu komisji skrutacyjnej w celu wybrani Przewodniczącego Rady Gminy Rudka. 

Pan Przewodniczący obrad ogłosił 5 - cio minutową przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pan Przewodniczący obrad prosił aby Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 
sprawdził poprawność kart do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej stwierdził, że karty są poprawne, po czym rozdał je radnym 
w celu dokonania głosowania. 

Przewodniczący obrad odczytał kolejno nazwiska radnych, którzy po oddaniu głosu wrzucili je do urny. 



Po dokonaniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do zliczenia głosów i sporządzenia 
protokołu z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy 
KudKa. 

Z treścią protokołu komisji skrutacyjnej zapoznał Przewodniczący komisji Pan Ryszard Wiński, 
informując, że w wyborach tajnych na Przewodniczącego Rady Gminy udział wzięło 15 radnych. Głosów 
ważnych oddano 15, nieważnych nie było. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata 
była 12. 

Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydat radny Pan Bogdan Kresso 
uzyskał minimalną ilość głosów określoną w pkt 3 protokołu i został wybrany na Przewodniczącego 
Rady Gminy Rudka. Ponadto złożył gratulacje i życzył osiągnięcia wielu sukcesów na rzecz rozwoju 
Gminy Rudka. (Protokół komisji skrutacyjnej oraz karty do głosowania w załączeniu do protokołu z 
posiedzenia sesji). 

Podczas dalszego posiedzenia Pan Przewodniczący obrad odczytał treść uchwały w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Rudka. 

W wyniku jawnego głosowania za przyjęciem uchwały było 15 głosów. 
Uchwała Nr 1/1/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Rady Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

Ad. pkt. 6. 
Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad Pan Przewodniczący obrad Jan Filipowicz przekazał 

dalsze prowadzenie posiedzenia sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Panu 
Bogdanowi Kresso. 
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radnym za oddanie głosu. Stwierdził, że wybór jego ponownie na Przewodniczącego Rady Gminy jest to 
uznanie oraz pewna ocena dotychczasowej pracy. 

Ad. pkt. 7. 
Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpimy do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. Proszę o zgłaszanie kandydatów. Przypomniał, ze wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
odbywa się również w głosowaniu tajnym. 

Pani Radna Honorata Rudkowska zgłosiła kandydaturę Pana Jerzego Józefa Stępkowskiego. 

innych kandydatów nie zgłoszono. 

Pan Jerzy Józef Stępkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Realizując porządek obrad Pan Przewodniczący Rady przypomniał, że regulamin głosowania w 
wyborach Wiceprzewodniczącego Rady został dostarczony w materiałach na posiedzenie sesji. 
Kto jest za przyjęciem wspomnianego regulaminu proszę o podniesienie ręki. 

Za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rudka było 15 głosów. 
Uchwała Nr 1/3/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie regulaminu głosowania w 
wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

Następnie Pan Przewodniczący obrad prosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. 

Do komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni następujący radni: 
4. Pan Ryszard Wiński 

file:///juiiuy


5 

5. Pan Stanisław Zero 

6. Pani Barbara Kryńska 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Zgłoszeni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 
W wyniku jawnego głosowania zgłoszenia zgłoszeni kandydaci jednogłośnie zostali powołani do 

składu komisji skrutacyjnej w celu wybrani Przewodniczącego Rady Gminy Rudka. 

Pan Przewodniczący obrad ogłosił 5 - cio minutową przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 

Po wznowieniu obrad Pan Przewodniczący obrad prosił aby Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 
sprawdził poprawność kart do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej stwierdził, że karty są poprawne, po czym rozdał je radnym 
w celu dokonania głosowania. 

Przewodniczący obrad odczytał kolejno nazwiska radnych, którzy po oddaniu głosu wrzucili je do urny. 

Po dokonaniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do zliczenia głosów i sporządzenia 
protokołu z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Rudka. 

Z treścią protokołu komisji skrutacyjnej zapoznał Przewodniczący komisji Pan Ryszard Wiński, 
informując, że w wyborach tajnych na Przewodniczącego Rady Gminy udział wzięło 15 radnych. Głosów 
ważnych oddano 15, nieważnych nie było. Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata 
była 11. 

Wobec powyższego komisja skrutacyjna stwierdza, że kandydat radny Pan Jerzy Józef 
Stępkowski uzyskał minimalną ilość głosów określoną w pkt 3 protokołu i został wybrany na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rudka. Ponadto złożył gratulacje i życzył osiągnięcia wielu 
sukcesów na rzecz rozwoju Gminy Rudka. (Protokół komisji skrutacyjnej oraz karty do głosowania w 
załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji). 

TTchwała Nr 1/4/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z sesji. 

Ad. pkt. 8. 
Zgodnie z porządkiem obrad Pan Przewodniczący stwierdził, że przystąpimy do wyboru komisji 

rewizyjnej. Zatem proszę o zgłaszanie kandydatów. 

Do składu komisji rewizyjnej zostali zgłoszeni następujący radni: 
1. Pan Michał Gawrysiak 
2. Pan Kazimierz Olszewski 
3. Pani Krystyna Safaryn. 

Kontynuując przebieg posiedzenia Pan Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy są inne 
propozycje. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Zgłoszeni kandydaci do komisji rewizyjnej wyrazili zgodę na kandydowanie. 
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Następnie zwrócił się z zapytaniem kto z radnych jest za tym aby Przewodniczącym komisji 
wizyjnej był Pan Michał Gawrysiak, a członkami Pan Kazimierz Olszewski i Pani Krystyna Safaryn 
roszę o podniesienie ręki. 

W wyniku jawnego głosowania za składem w/w komisji było 14 głosów oraz 1 głos wstrzymujący 
ię. 
Jchwała Nr 1/5/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu Komisji 
lewizyjnej Rady Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

\d . pkt. 9. 
W tym punkcie przystąpimy do określenia liczby członków pozostałych komisji stałych 

działających przy Radzie Gminy Rudka. 

Pan Radny Jerzy Józef Stępkowski - w poprzedniej kadencji była ustalona liczba członków i 
uważam, że tak powinno zostać. Komisja Budżetowa składała się z 3 członków, Komisja GLSSiS 4 
osobowa i Komisja Oświaty i Kultury 3 osoby. 

jiych propozycji nie zgłoszono. 

Ad. pkt. 10. 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu Komisji Budżetowej. Proszę o zgłaszanie 

kandydatów. 

Pan Radny Michał Gawrysiak zgłosił do składu Komisji Budżetowej: 
1. Pana Grzegorza Marka Godlewskiego 
2. Pana Jana Filipowicza 
3. Pan Piotra Mariana Barszczewskiego 
Jednocześnie zaproponował aby członkowie z pośród siebie sami wybrali przewodniczącego komisji. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 
Zgłoszeni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

W wyniku jawnego głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie ustalenia składu Komisji 
Budżetowej było 15 głosów. 
Uchwała Nr 1/6/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu 
Komisji Budżetowej Rady Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

Ad. pkt. 11. 
Pan Przewodniczący prosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji GLSSIS. 

Pan Radny Jerzy Józef Stępkowski do Komisji GLSSIS zgłosił następujących kandydatów. 
1. P ana Tadeusza U szyńskiego 
2. Pana Andrzeja Niemyjskiego 
3. Pana Ryszarda Wińskiego 
4. Pana Jana Wińskiego 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
Zgłoszeni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

W wyniku jawnego głosowania za zgłoszonymi kandydatami do składu komisji GLSSIS było 13 
głosów oraz 2 głosy wstrzymujące się. 
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Uchwała Nr 1/7/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu 
Komisji Gospodarki Lokalnej Spraw Społecznych i Socjalnych Rady Gminy Rudka w załączeniu do 
protokołu z posiedzenia sesji. 

Ad.pkt. 12. 
Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad Pan Przewodniczący prosił o zgłaszanie kandydatów do 

składy Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Rudka. 

Pan Radny Kazimierz Olszewski zgłosił kandydaturę: 
1. Pana Jerzego Józefa Stępkowskiego 
2. Panią Honoratę Radko wską 
3. Pana Stanisława Zero 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 
Zgłoszeni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 

W wyniku jawnego głosowania za zgłoszonymi kandydatami było 12 głosów oraz 3 głosy 
wstrzymało się. 
Uchwała Nr 1/8/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu 
Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

Ad.pkt.13. 
Kontynuując porządek obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy przypomniał, że w tym punkcie 

przystąpimy do wyboru komisji Koordynacyjnej Rady Gminy Rudka. Wyjaśnił, że taka komisja była 
powołana w poprzedniej kadencji. W skład komisji wchodzili przewodniczący poszczególnych 
komisji działających przy Radzie Gminy w Rudce. 
Skład ilościowy wynika z liczby komisji. Mamy powołane 4 komisje plus Przewodniczący Rady 
Gminy. Łącznie jest to 5 osobowy skład komisji. W związku z tym, iż nie są jeszcze wybrani 
przewodniczący poszczególnych komisji zostanie ona powołana po ukonstytuowaniu się składów 
komisji. 

Pan Radca Prawny zaproponował dla Pana Przewodniczącego Rady aby teraz zarządził przerwę, 
aby komisje odbyły swoje pierwsze posiedzenia na, których to wybiorą z pośród siebie 
przewodniczących komisji. 

W związku z sugestią Pana Radcy Prawnego Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że 
zarządza pięciominutową przerwę w celu odbycia spotkań komisji. 

Po przerwie Pan Przewodniczący wznowił obrady. 

W związku z tym, że w skład komisji koordynacyjnej wchodzą Przewodniczący poszczególnych 
komisji chciałbym usłyszeć co zostało ustalone. 

Przewodniczącym Komisji Budżetowej został Pan Radny Grzegorz Marek Godlewski, 
Przewodniczącym Komisji Oświaty i Kultury został Pan Radny Jerzy Józef Stępkowski, 
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Pan Radny Michał Gawrysiak oraz Przewodniczącym 
Komisji Gospodarki Lokalnej Spraw Społecznych i Socjalnych został Pan Radny Tadeusz Uszyński. 

Wobec powyższego w skład Komisji Koordynacyjnej wchodzą następujący Radni: 
1. Pan Grzegorz Marek Godlewski 
2. Pan Jerzy Józef Stępkowski 
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3. Pan Michał Gawrysiak 
4. Pan Tadeusz Uszyński 
5. Pan Bogdan Kresso 

Podczas dalszego posiedzenia Pan Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem kto jest za tym 
aby w/w osoby wchodziły w skład Komisji Koordynacyjnej proszę o podniesienie ręki. 

W wyniku jawnego głosowanie za wspomnianym składem Komisji było 15 głosów. 
Uchwał Nr 1/9/10 Rady Gminy Rudka z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu Komisji 
Koordynacyjnej Rady Gminy Rudka w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji. 

Ad. pkt. 14. 
Pan Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy ktoś z Radnych w tym punkcie chce zabrać 

głos. 

Pan Radny Jan Filipowicz prosił o poinformowanie czy ta firma, która robiła kanalizację będzie 
robiła również podłączenie do łazienek. 

Pan Wójt Gminy Andrzej Anusiewicz wyjaśnił, że zgodnie z umową, która została podpisana z 
wykonawcą to oni przyłączają kanalizację do budynku. Nikt do środka budynku nie będzie wchodził. 
Ponadto Pan Wójt wyjaśnił, że w związku z nagłym atakiem zimy nie wszystkie przepompownie 
zostały zasilone w prąd. Dlatego też nastąpi opóźnienie w zakończeniu kanalizacji. Przepompownie w 
Rudce, Karpiu, Józefinie są już zasilone. Mama zapewnienia, że w najbliższych dniach pogoda ma się 
poprawić to prace zostaną wznowione. 

Pan Wójt Gminy Andrzej Anusiewicz prosząc o głos wszystkim radnym pogratulował zaufania 
wśród wyborców w wyborach na radnego. Stwierdził, nie ukrywam, że jestem dumny z tego, że aż 14 
radnych z komitetu Nasze Podlasie uzyskało mandat radnego. 1 pani Radna jest z komitetu 
Alternatywa. Oczekujemy na dobrą współpracę z Panią Barbarą Kryńską która weszła z Komitetu 
Alternatywa. Życzę szczególnie nowo wybranym Radnym tj. Pani Krystynie Safaryn, Pani 
Barbarze Kryńskiej oraz Panu Piotrowi Barszczewskiemu aby praca w radzie oraz z organem 
wykonawczym czyli Wójtem, urzędem układała się dobrze. Te życzenia kieruję do całej rady aby w 
tej nowej kadencji dobrze się współpracowało. 

Ad. pkt. 15. 
Udział w pracach rady to nie tylko posiedzenia ale również i obowiązki, które wynikają z 

przepisów prawa. Po czym zapoznał z treścią pisma w sprawie obowiązku złożenia oświadczeń 
majątkowych, (treść pisma w załączeniu do protokołu z posiedzenia sesji). 

Na zakończenie Pan Przewodniczący Rady Gminy złożył gratulację wszystkim Radnym, życzył 
sukcesów w pracy. Ponadto powitał serdecznie nowych radnych, życzył aby dobrze 
zaaklimatyzowały się w radzie i dobrze w niej pracowały. 

Ad. pkt. 16. 
Obrady I sesji zakończono o godz. 1210 modlitwą „Zdrowaś Maryjo " 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgrinż. Bogdan Kresso 

Protokół sporządziła: 

Barbara Wasl«ewska 


